2023 年 2 月吉日

お 客 様 各 位

アヅマックス株式会社

東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10

 鉄鋼会館 5F

顧客サービスグループ

E-Mail：sales@azmax.co.jp

棚卸にともなう出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この弊社棚卸作業にともない、誠に勝手ながら下記日程の通り

出荷業務を停止させて頂きます。

ご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                     敬具

記

※商品出荷スケジュール 2 月 24 日(金)15 時以降に頂きました在庫のある商

品は、3月 1日(火)より順次出荷致します。

※中国地方、北海道、九州または沖縄への配送につきましては、

2 月 21 日(火)15 時以降の在庫品のご注文分は、3 月 1 日(水)より順次出荷致

します。※検査キットの土日を挟んだ出荷は行っておりません。

ご不明な点などございましたらご遠慮なくお問合せください。

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

以上